
مدت اقامت
5 شب

تاریخ رفت
1404/05/03

تاریخ برگشت
1404/05/08

مسیر
استانبول

ایرلاین
قشم ایر

نام هتل
قیمت 2 تخته

(هرنفر)
قیمت 1 تخته

(هرنفر)
قیمت کودک با تخت (هر

نفر)
قیمت کودک بدون تخت

(هرنفر)
توضیحات

Rota Star Hotel
Beyoglu

(BB)

� 24,200,000� 28,700,000� 25,100,000� 18,700,000---

Bali Star City Hotel

(BB)
� 25,320,000� 30,950,000� 26,450,000� 18,700,000---

Oriella Hotel

(BB)
� 26,900,000� 34,100,000� 24,200,000� 18,700,000---

Atro Hotel

(BB)
� 27,580,000� 35,450,000� 24,200,000� 18,700,000---

Taksim Cuento
Hotel

(BB)

� 27,580,000� 35,450,000� 26,450,000� 18,700,000---

Pera Rose Hotel

(BB)
� 28,700,000� 37,700,000� 26,350,000� 18,700,000---

Tulip City Hotel
Taksim Pera City

Center

(BB)

� 28,700,000� 37,700,000� 26,450,000� 18,700,000---

آژانس گردشگری سارگشت
تور استانبول 5 شب و 6 روز پرواز قشم ایر

021-88541021
021-88530408
021-86047125
09302760440
09197297442

sargashtagency@gmail.com
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نام هتل
قیمت 2 تخته

(هرنفر)
قیمت 1 تخته

(هرنفر)
قیمت کودک با تخت (هر

نفر)
قیمت کودک بدون تخت

(هرنفر)
توضیحات

Grand Star Hotel
Bosphorus

(BB)

� 29,820,000� 39,950,000� 26,450,000� 18,700,000---

Feronya Hotel

(BB)
� 30,500,000� 41,300,000� 24,200,000� 18,700,000---

Grand Halic
Goldenhorn

(BB)

� 30,950,000� 42,200,000� 24,200,000� 18,700,000---

Cartoon Hotel

(BB)
� 32,200,000� 46,700,000� 24,200,000� 18,700,000---

City Center Istanbul
Taksim Hotel

(BB)

� 34,140,000� 45,950,000� 24,950,000� 18,700,000---

Nova Plaza crystal

(BB)
� 35,450,000� 51,200,000� 30,200,000� 18,700,000---

Golden Age Hotel
Taksim

(BB)

� 36,760,000� 53,820,000� 30,200,000� 18,700,000---

Cher hotel and Spa
Taksim Istanbul

(BB)

� 37,700,000� 55,700,000� 28,700,000� 18,700,000---

Titanic City Taksim

(BB)
� 42,010,000� 64,320,000� 32,820,000� 25,000,000---

آژانس گردشگری سارگشت
تور استانبول 5 شب و 6 روز پرواز قشم ایر

021-88541021
021-88530408
021-86047125
09302760440
09197297442

sargashtagency@gmail.com

تهران - خیابان مطهری - خیابان میرعماد - خیابان چهارم - پلاک 2 - طبقه اول - واحد 3



مدارک و خدمات

خدمات آژانس

پرواز رفت و برگشت

صبحانه

بیمه مسافرتی

گشت شهری

راهنمای فارسی زبان

مدارک لازم

پاسپورت

نام هتل
قیمت 2 تخته

(هرنفر)
قیمت 1 تخته

(هرنفر)
قیمت کودک با تخت (هر

نفر)
قیمت کودک بدون تخت

(هرنفر)
توضیحات

Lazzoni Hotel

(BB)
� 42,200,000� 64,700,000� 29,150,000� 28,150,000---

Sheraton Istanbul
City Center

(BB)

� 48,580,000� 77,450,000� 25,480,000� 18,700,000---

آژانس گردشگری سارگشت
تور استانبول 5 شب و 6 روز پرواز قشم ایر

021-88541021
021-88530408
021-86047125
09302760440
09197297442

sargashtagency@gmail.com
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توضیحات

تور استانبول 5 شب و 6 روز پرواز قشم ایر

آژانس گردشگری سارگشت
تور استانبول 5 شب و 6 روز پرواز قشم ایر

021-88541021
021-88530408
021-86047125
09302760440
09197297442

sargashtagency@gmail.com
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